檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：馬仲明

電話：02-7736-5835

Email：vicma@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年7月2日

發文字號：臺教政(一)字第1070098433號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件2-懶人包、附件1-議程(1070098433_Attach1.pdf、1070098433_Attach2.od

t)

主旨：「中華民國聯合國反貪腐公約首次國家報告國際審查會議

」訂於107年8月21日至24日舉辦，請惠予協助轉知並鼓勵

同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：.

一、依據法務部107年6月27日法授廉字第10704015330號函辦

理。

二、中華民國聯合國反貪腐公約首次國家報告已於107年（以

下同）3月30日公布，為與現行全球反貪腐趨勢及國際法制

接軌，訂於8月21日至24日假行政院人事行政總處公務人

力發展學院福華國際文教會館前瞻廳（審查會議）及法務

部5樓大禮堂（結論性意見發表記者會）舉辦旨揭會議（議

程如附件1）。

三、旨揭會議歡迎各級政府機關同仁（依參加時數核列公務人

員終身學習時數）及民眾線上報名參加，請協助轉知相關

訊息。報名網址：https://www.accupass.com/go/UNCAC

或至廉政署網站：https://www.aac.moj.gov.tw，報名期

間：7月1日至7月21日，聯絡窗口：(02)2314-1000分機202

1

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

6林小姐。

四、檢附旨揭會議懶人包（如附件2）。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)、國家運動訓練中心

副本：本部各單位 2018-07-02
14:18:39